說明:

一、 繳交相關證明文件影印本（兼任教師繳交聘書、計畫助理及約聘僱人員繳交契約

書、進修推廣部學員繳交學員證、校友繳交畢業證書、退休人員繳交離職證明）與

一吋照片一張。

二、 休學研究生：攜帶學生證及休學證明辦理，並繳交圖書保證金貳仟元，不使用時可

申請保證金無息退還。

三、 校友、休學研究生及退休人員申請借書證需繳交圖書保證金新台幣貳仟元整。

四、 借書證期限屆滿者或不申請續辦者，應還清所有圖書資料及借書證。

五、 欲退保證金者，請於期限屆滿兩週前檢附繳款收據、借書證及本人帳戶影本，且填

具「真理大學圖書保證金退款申請表」，向一樓流通櫃台提出申請，由本校出納組

匯款，無息全額退還圖書保證金貳仟元。

六、 相關申請表請上真理大學圖書管理組網站【表單下載】區下載。

七、 詳細辦法請參見「真理大學圖書資訊處圖書資源使用規則」，重要規則詳閱背面說

明。

□ 新辦（合約期限：_____年_____月_____日 至 _____年_____月_____日）

□ 續辦（合約期限：_____年_____月_____日 至 _____年_____月_____日）

本人已知悉並了解貴館「真理大學圖書資訊處圖書資源使用規則」之各項規定，並同意

遵守該規定辦理。

立 約 人：                                   日期：

---------------------------------------------------------------------------

圖書管理組承辦人員：                             圖書管理組單位主管：

真理大學圖書館借書證申請表

姓 名

請黏貼

一吋近照一張

在校學號/職員代號

在 校 單 位

身 份 證 字 號

連 絡 電 話

住宅：

公司：

手機：

連 絡 地 址 -

電 子 信 箱